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مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري تهران با اشاره به ارائه آموزش هاي ایمنی در مدارس
تهران از فعالیت آتش نشانان زن در روزهاي آینده خبر داد.

به گزارش مردم سالاري آنلاین، «قدرت االله محمدي» مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري تهران در
گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره فعالیت آتش نشانان زن گفت: انشاالله تا چند روز آینده آتش نشانان زن در ایستگاه 77 که

براي شان آماده شده است براي فعالیت مستقر می شوند.

وي ادامه داد: آموزش هاي این زنان آتش نشان به پایان رسیده و حداکثر تا هفته آینده فعالیت این زنان آتش نشان آغاز
خواهد شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداري تهران با بیان اینکه در حال حاضر 93 ساختمان پرخطر وجود دارد، خاطرنشان
کرد: با اقدامات ایمن سازي که صورت گرفته است 129 ساختمان پرخطر به 93 ساختمان کاهش پیدا کرده است.

محمدي همچنین درباره تفاهم نامه با آموزش و پرورش تصریح کرد: تفاهم نامه با آموزش و پرورش استان تهران براي
اولین بار در کشور اتفاق افتاده است و در شهر تهران بی سابقه است. ایمنی در مدارس به دلیل اینکه فرزندان ما بیشترین

ساعات روز را در مدارس هستند، یکی از دغدغه هاي اصلی ما است.

وي ادامه داد: براساس این تفاهم نامه آموزش هاي ایمنی به دانش آموزان داده می شود. کارشناسان و مربیان ما به مراکز
آموزشی و مدارس مراجعه کرده و آموزش هاي ایمنی را در مقاطع مختلف به دانش آموزان ارائه می دهند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداري تهران خاطرنشان کرد: همچنین آموزش هایی براي سرایداران و خدمتگزاران
مدارس دیده شده است. به این افراد ایمنی موتورخانه ها و… آموزش داده می شود. همچنین به معلمان نیز آموزش هاي
ایمنی داده می شود تا در زمان بروز حوادث بتوانند سریعترین کارهاي ابتدایی را براي جلوگیري از خسارت و صدمات

بیشتر انجام دهند.

محمدي تصریح کرد: در حوادث زمان طلایی در اختیار کسانی است که در محل حادثه حضور دارند ازهمین رو آموزش
به این افراد می تواند بسیار موثر باشد. ما با آموزش می توانیم سطح ایمنی در آموزش و پرورش را ارتقا دهیم. این

آموزش ها در همه مدارس و مقاطع تهران ارائه می شود.

وي درباره نوسازي مدارس براي جلوگیري از خطرات احتمالی گفت: با انجام اقدامات ایمنی و نظارت بر آن، امیدواریم
دیگر شاهد نباشیم که در ساخت مدارس جدید که مسائل ایمنی رعایت نشود. براساس این تفاهم نامه آتش نشانی در

مراحل ساخت مدارس جدید تهران حضور و نظارت دارد.
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مردم سالاري آنلاین

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداري تهران در بخش دیگري از صحبت هایش درباره یکسان سازي شماره امدادي در
شهر تهران گفت: در این خصوص نیز کارهاي کارشناسی در حال انجام است تا با انجام این کار، کاهش زمان اتفاق بیفتد،

همچنین آمار مزاحمت هاي تلفنی کاهش پیدا کند و همه دستگاههاي امدادي که نیاز است به در محل حادثه حاضر
شوند از همان ابتدا در جریان وقوع حادثه قرار بگیرند و دیگر نیازي نباشد که آتش نشانی به نیروي انتظامی یا اورژانس

تماس بگیرد چراکه آن ها نیز از این طریق در جریان وقوع حادثه قرار می گیرند.

کد مطلب: 196787

https://www.mardomsalari.ir  


